Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2019 г. № 104 «О бюджете города Коврова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 25.12.2019 № 120, от 29.01.2020 № 18, от 05.02.2020 № 24, от 26.02.2020 № 52, от 25.03.2020 № 73, от 21.04.2020 № 79, от 27.05.2020 № 98, от 08.06.2020 № 103, от 23.06.2020 №104)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
  1. Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2019 г. № 104 «О бюджете города Коврова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 25.12.2019 №120, от 29.01.2020 № 18, от 05.02.2020 № 24, от 26.02.2020 № 52, от 25.03.2020 № 73, от 21.04.2020 № 79, от 27.05.2020 № 98, от 08.06.2020 № 103, от  23.06.2020 №104) следующие   изменения:
1.1. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «3 205 931,8»  заменить цифрами «3 206 061,8»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «3 212 561,2»  заменить цифрами «3 212 691,2».
2. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Коврова на 2020 год»:
2.1. В строке «Администрация города» цифры «250 269,1» заменить цифрами «250 399,1»;
2.2. Строку:

	Оплата услуг телеканалов в целях информирования жителей о подготовке хода общероссийского голосования в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	07
	999W070440
	200
	120,0

Изложить в следующей редакции:

	Оплата услуг средств массовой информации о ходе подготовки  общероссийского голосования в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	07
	999W070440
	200
	250,0

2.3.В строке «ВСЕГО» цифры «3 212 561,2» заменить цифрами «3 212 691,2».
3. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Коврова на 2020 год»:
3.1. В строках «Общегосударственные вопросы - всего:», «Обеспечение проведения выборов и референдумов» цифры «133 499,6», «1 953,8» заменить цифрами «133 629,6», «2 083,8» соответственно;
3.2. Строку:
	Оплата услуг телеканалов в целях информирования жителей о подготовке хода общероссийского голосования, расходы на изготовление и размещение информационных материалов ко дню общероссийского голосования  в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	07
	999W070440
	200
	300,0

Изложить в следующей редакции:
	Оплата услуг средств массовой информации о ходе подготовки  общероссийского голосования, расходы на изготовление и размещение информационных материалов ко дню общероссийского голосования  в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	07
	999W070440
	200
	430,0

3.3. В строке «Всего расходов» цифры «3 212 561,2» заменить цифрами «3 212 691,2».
4. В приложении 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Коврова на 2020 год»:
4.1. В строке «Иные непрограммные расходы органов исполнительной власти» цифры «258 517,9» заменить цифрами « 258 647,9»;
4.2. Строку:
	Оплата услуг телеканалов в целях информирования жителей о подготовке хода общероссийского голосования, расходы на изготовление и размещение информационных материалов ко дню общероссийского голосования   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999W070440
	200
	01
	07
	300,0

Изложить в следующей редакции:
	Оплата услуг средств массовой информации о ходе подготовки  общероссийского голосования, расходы на изготовление и размещение информационных материалов ко дню общероссийского голосования   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999W070440
	200
	01
	07
	430,0

4.3. В строке «ИТОГО» цифры «3 212 561,2» заменить цифрами «3 212 691,2».
5. Приложения    3,  5,   13, 15  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2019 г. № 104 «О бюджете города Коврова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  1-4 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

_________________ А.В. Зотов

	Временно исполняющий полномочия главы города Коврова

_________________ А.Н.Наумов